
Bestyrelsesmøde i Alternativet Aalborg den 07062016 
  

Tilstedeværende: Uffe, Jørgen, AnneMarie, Lene, AnneDorrit, Emil, Benjamin, Peter, Bjørn 

Referent: Bjørn 
  

Aspiranter og kommunalvalg: 

Ifølge Alternativets vedtægter, skal opstilling til alle valg være sideordnet. Vi skal tage stilling til, om vi                                 

ønsker en spidskandidat. Dette kan evt. gøres på et medlemsmøde eller på årsmødet. 

  

AnneMarie laver opslag om tidsplan for kanditatprogram. Infokanaler: mail/nyhedsbrev til alle                     

medlemmer + facebook. (Vi har efterfølgende besluttet at slå det sammen med nyhedsbrevet). 

  

Aspirantgrundlaget med proceduren for ansøgning, forventninger til aspiranter og så videre, vil blive                         

gennemgået og godkendt på medlemsmødet den 20/0616. Uffe har ansvaret for at færdiggøre det. 

 

Informationer i næste nyhedsbrev: Info om hvad det indebærer at være aspirant, økonomibegrænsning,                         

at Jørgen og Uffe er kontaktpersoner til aspiranter, hvordan man søger, procedure ift. møder med                             

bestyrelsen, hvad der forventes ift. aktivitetsniveau, etc. 

  

Det blev diskuteret, om vi skal (og må) stille krav om, at kandidater til det egentlige opstillingsmøde har                                   

været aspiranter først. Vi mener ikke, at vi kan laver begrænsninger på, hvem der kan stille op, men                                   

bestyrelsen kan i kraft af dennes samarbejde (eller manglende) med kandidaterne eventuelt anbefale                         

kandidater til i forbindelse med valget.  

  

Infomøde: Den 6/916 kl. 1921 i lokalerne på Vesterbro 57. Uffe står for det.  

  

Opstillingsmøde: Vi vælger først egentlige kandidater på årsmødet til foråret, så vi ikke skal til at holde en                                   

ekstraordinær generalforsamling. Indtil da stiller vi nogle krav til aspiranterne om at agere som                           

kandidater. 

  

Eventuelt: 

Jørgen tager kontakt til medier. En historie om Alternativet Aalborg. 

 

Benjamin: Undersøger lokaler på vegne af Fr.havn/Hirtshals på opfordring fra AnneDorrit. 

 

Peter: Oplæg på handicapområdet på opfordring af Torsten. Hvordan skal oplæget køres? Personligt,                         

lokalkreds, partiprogram? Luft det på dialog/politisk forum. Peter overtager evt. tovholderrollen. 

  

Meddelelse fra AnneDorrit: Andreas stopper med at arrangere tematirsdag. 

  

Meddelelse fra Peter ift. arbejdsgrupper: Thomas Kastrup og Kristian Roslev mødes med Peter d. 23.8.                             

Ved at aftale møde med Thomas Krarup. 

  

   

 


